
Zarządzenie nr 18/2021 Dyrektora  Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  na stanowisko Referenta 

do obsługi kancelaryjnej w Biurze Obsługi Interesanta 

Na podstawie art. 11 i art. 13a  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Referenta do obsługi 

kancelaryjnej w Biurze Obsługi Interesanta w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie, w następującym składzie: 

1) Aleksandra Mychlewicz    - Przewodniczący Komisji 

2) Artur Obarzanek   -  Członek Komisji 

3) Elżbieta Malinowska  -  Członek Komisji  

4) Krystyna Zdybel   -  Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko  Referenta do obsługi 

kancelaryjnej w Biurze Obsługi Interesanta w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie. 

§ 3. Zobowiązuję Komisję do przedstawienia protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


